
da
ta

HP DeskJet 640C Barevná  t i ská rna

HP DeskJet 640C – 
Tiskárna HP pro snad-
ný každodenní černý
a barevný tisk – přináší
skvělou kvalitu HP pro
potřeby každodenního
tisku. Vestavěný paralel-
ní a USB port poskytují
flexibilitu připojení
pro prostředí Windows®

a Macintosh®. 

Ostrý černý text a živé
barvy přinášejí skvělé
výsledky pro vše, co
tisknete
● Vše, co potřebujete pro skvělé

výsledky – černá a barevná
kazeta v dodávce 

● Speciální projekty jedno-
duše a snadno – pohlednice,
obálky a další

● Jasnější a živější barvy
s technologií ColorSmart III 

● Tiskněte skvělý text a grafiku
na běžný a speciální papír

Produktivita plus speciální
tiskové funkce
● Tiskněte rychlostí až 6 stran

za minutu v černé a až
3 strany za minutu v barvě

● Vytvářejte letáky a plakáty
pomocí speciálních tisko-
vých funkcí 

● Obohaťte své tvůrčí možnosti
o ruční oboustranný tisk

● Tiskněte obrázky fotogra-
fické kvality s volitelnou
fotografickou kazetou HP

Ideální pro tisk PC
a Macintosh®

● Vyberte si připojení přes
paralelní nebo USB rozhraní

Spolehlivý každodenní tisk 
● Snadná instalace – začněte

tisknout okamžitě po vyba-
lení tiskárny

● Kompaktní design nezabere
mnoho místa na vašem
pracovišti

Ideální první tiskárna. 
Snadno se používá –
pro každodenní černý
a barevný tisk

● Ostrý černý text a živé
barvy pro vše, co tisknete

● Produktivita plus speciální
tiskové funkce pro tvorbu
letáků, plakátů, pohlednic
nebo tisk obálek

● Vestavěný paralelní a USB
port poskytují flexibilitu
připojení pro prostředí
Windows® a Macintosh®

● Snadná instalace a použití

HP DeskJet 640C
Pro snadný každodenní černý a barevný tisk –
ideální první tiskárna



da
ta

Číslo Popis

C6464A Barevná tiskárna HP DeskJet 640C 

Tiskové kazety:
C6614D Černá tisková kazeta HP Inkjet
51649G Tříbarevná tisková kazeta HP Inkjet
51649A Velká tříbarevná tisková kazeta

HP Inkjet
C1816A Tříbarevná fotografická kazeta HP

Média:
C5977A/C1825A Zářivě bílý papír HP Bright White Inkjet

Paper A4 (200/500 listů)
51634Z Papír s povrchovou úpravou

HP Premium Inkjet Coated Paper A4
(200 listů)

C1853A Silný papír HP Premium Inkjet
Heavyweight Paper A4 (100 listů)

C6818A Papír na brožury a letáky HP
Professional Brochure & Flyer Paper
A4 (50 listů)

C3832A/C3835A Transparentní film HP Premium
Transparency Film A4 (20/50 listů) 

C1847A Fotografický papír HP Photo Paper A4
(20 listů)

C6042A Pohlednicový papír HP Greeting Card
Paper A4 (20 listů/20 obálek)

C6050A Nažehlovací listy HP Iron-On T-Shirt
Transfers A4 (10 listů)

Spotřební materiál/doplňky:
C2950A/51A Paralelní kabel A-B dle IEEE-1284

2 m/3 m
C6518A Kabel HP USB 2 m

Informace k objednávceTechnické specifikace 

Barevná tiskárna HP DeskJet 640C

Máte-li zájem o další informace, obraťte se laskavě na následující místní obchodní zastoupení firmy HP:
Rakousko: (07114) 201080 (hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 40 40, Belgie a
Lucembursko: (02) 778 34 00, Bulharsko: (+359) 2943 4889, Ruská federace: (007) 095 797 3500,
Chorvatsko a Slovinsko: (+385 1) 488 1000, Česká republika: (00 420) 261307111 (Praha), Dánsko:
45 99 1125, Dubai (golfský region): (971) 4815 456, Středovýchodní Evropa (vídeňská ústředna
a Albánie): (+43) 1-25000, Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60, Německo: 0180 532 6222 (0,48
DM za minutu), Řecko: (01) 689 64 11, Maďarsko: (+36) 1 382 1111, Island: (91) 67 10 00, Irsko: (00)
353 1 61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848, Jihoafrická republika: (27)11 806 1000,
Maroko (africký region): (212) 222 1340, Kazachstán: (+7) 3272 47 37 53, Nizozemsko: (020) 547
6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 608 77 00, Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250
6197, Slovensko: (+4217) 82 20 26, Španělsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848
88 44 66, Turecko: (0212) 221 69 69, Velká Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 459 0348,
Uzbekistán: (+998) 71 120 6320, Jugoslávie: (+381) 11 627 134, Mezinárodní prodej (ISB) pro
Střední východ a Afriku (Ženeva): (22) 780 41 11, evropská ústředna (Ženeva): (22) 780 81 11,
Mezinárodní prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.

Windows je ochranná známka firmy Microsoft
Corporation pro USA. Veškeré ostatní názvy
značek a produktů jsou ochranné nebo
registrované ochranné známky příslušných
firem.
Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Emblém Energy Star nepředstavuje jakýkoli
závazek EPA vůči libovolnému produktu nebo
službě.
© Hewlett-Packard Company
Vytištěno v Nizozemsku 05/00

5980-0162 CZ

Technologie tisku Termální inkoustový tryskový tisk na požádání

Rychlost tisku* Závisí na typu a režimu tisku
Typ dokumentu Návrhový Normální Nejlepší
Černý text 6 str./min 3 str./min 1 str./min
Smíšený text/barevná grafika 3 str./min 1 str./min 0,5 str./min
Barevná fotografie 13 x 18 cm. Až 0,25 str./min (volitelná fotografická kazeta)

Kvalita tisku Kvalita č/b tisku: až 600 x 600 dpi s černým pigmentovým inkoustem
Kvalita barevného tisku: technologie HP PhotoREt

Softwarová Microsoft® Windows® (3.1x, 95, 98, NT 4.0, 2000 Professional) a Windows® Me Millennium 
kompatibilita Edition (po uvedeni na trh); aplikace MS-DOS; Mac OS 8.1 nebo vyšší (USB-Connect

pouze Macintosh®)

Minimální požadavky Mechanika CD-ROM nezbytná
na systém** Microsoft® Windows® 3.1x: procesor Pentium® nebo lepší, 66 MHz, 8 MB RAM

Microsoft® Windows® 95 nebo 98: procesor Pentium® nebo lepší, 66 MHz, 16 MB RAM
Microsoft® Windows® NT® 4.0: procesor Pentium® nebo lepší, 66 MHz, 32 MB RAM 
Windows® 2000 Professional: procesor Pentium® nebo lepší, 133 MHz, 64 MB RAM
Mac OS 8.1 nebo vyšší: USB-Connect pouze Macintosh®

MS-DOS verze 3.3 nebo vyšší: procesor 80486 nebo lepší, 4 MB RAM

Paměť Vestavěná paměť RAM 512 kB, vyrovnávací paměť pro příjem 32 kB

Tiskový jazyk HP PCL3

Vestavěná písma 8 vestavěných písem, 4 písma s orientací na výšku i na šířku: Courier, CG Times, 
Letter Gothic, Univers

Pracovní využití 1000 stran za měsíc

Doporučená Papír: 60 až 135 g/m2, Obálky: 75 až 90 g/m2

hmotnost médií Karty: 110 až 200 g/m2; maximální tloušťka 0,2 mm

Média a velikosti Papír: A4 210 x 297 mm, A5 148,5 x 210 mm, Obálky: DL 220 x 110 mm, C6 114 x 162 mm,
Transparentní listy: A4 210 x 297 mm, Indexové karty: A6 105 x 148,5 mm, Uživatelsky
definovaná velikost: šířka 127 až 216 mm, délka 148 až 356 mm

Podávání médií Listy: až 100 ks, Obálky: až 20 ks, Karty: až 30 ks,Transparentní listy: až 25 ks, 
(vestavěné podavače) Štítky: až 25 archů specificky navržených pro použití s tiskárnami HP Inkjet (používejte

pouze archy A4), Kapacita výstupního zásobníku: až 50 listů

Rozhraní a Paralelní rozhraní Centronics kompatibilní s IEEE 1284, USB (Universal Serial Bus)
připojitelnost (Microsoft® Windows® 98 a USB-Connect Macintosh®)

Rozměry 436 x 199 x 405 mm
(d x š x v) 

Hmotnost 5,3 kg

Požadavky na Napájecí moduly: vstupní napětí a frekvence: 100 V stř. 50/60 Hz (± 3 Hz), 
napájení 120 V stř. 60 Hz (± 3 Hz), 127 V stř. 60 Hz (± 3 Hz), 220 V stř. 50 Hz (± 3 Hz), 

230 V stř. 50 Hz (± 3 Hz), 240 V stř. 50 Hz (± 3 Hz) 

Spotřeba energie 2 W maximum ve vypnutém stavu; 2,5 W minimum mimo tisk; 
23 W maximum při průměrném tisku

Provozní prostředí Maximální provozní teplota: 5 až 40 °C 
Doporučené provozní podmínky pro nejlepší kvalitu tisku: 15 až 35 °C, 20 až 80 % RV
bez kondenzace
Relativní vlhkost (RV): 10 až 80 % RV bez kondenzace
Teplota skladování: -40 až 60 °C 
Hladina hluku dle ISO 9296: Akustický výkon LwAd: 6,2 B(A)
Akustický tlak LpAm: 49 dB(A)

Záruka 1 rok

Využití v počtu stran C6614D Černá tisková kazeta HP Inkjet – 455 stran (A4) při 5% pokrytí1

51649A Velká tříbarevná tisková kazeta HP Inkjet – 310 stran (A4) při 15% pokrytí2

51649G Tříbarevná tisková kazeta HP Inkjet – 155 stran (A4) při 15% pokrytí2

*   Přibližné hodnoty. Přesná rychlost se bude lišit v závislosti na konfiguraci systému,

použitém softwaru a složitosti dokumentu

** Funkční omezení pro operační systémy MS-DOS 3.3 nebo vyšší

a Windows® 2000 Professional

Ukázky 
➊ Černý text 
➋ Smíšený

text/barevná
grafika

➌ Barevná
fotografie
13 x 18 cm

➊

➋ 

1 2

➌


